

UDHOLM FROST APS

Danmarksgade 43
9293 Kongerslev

CVR-nr. 80 52 91 12

Årsrapport for 2015/16
(39. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. februar 2017

Jørgen Udholm Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

UDHOLM FROST APS
Danmarksgade 43
9293 Kongerslev

Telefon: 98331104

CVR-nr.: 80 52 91 12

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jørgen Udholm Frost, direktør

Revision

Revicor
Registreret Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive mekanikerværksted med bilistbutik og vaskehal. Selskabet udlejer forpladsen til et benzinselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 49.280, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 696.723.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		791.260	856.599
Personaleomkostninger	1	<u>-584.494</u>	<u>-703.693</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		206.766	152.906
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-101.071</u>	<u>-98.795</u>
Resultat før finansielle poster		105.695	54.111
Finansielle indtægter		378	494
Finansielle omkostninger		<u>-25.971</u>	<u>-28.373</u>
Resultat før skat		80.102	26.232
Skat af årets resultat		<u>-30.822</u>	<u>28.191</u>
Årets resultat		<u>49.280</u>	<u>54.423</u>
Foreslået udbytte		50.000	55.000
Overført resultat		<u>-720</u>	<u>-577</u>
		<u>49.280</u>	<u>54.423</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.822.150	1.723.101
Produktionsanlæg og maskiner		<u>127.683</u>	<u>119.803</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.949.833</u>	<u>1.842.904</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.949.833</u>	<u>1.842.904</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>33.004</u>	<u>46.366</u>
Varebeholdninger		<u>33.004</u>	<u>46.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.916	142.466
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	6.106
Andre tilgodehavender		<u>25.148</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>94.064</u>	<u>148.572</u>
Værdipapirer		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Værdipapirer		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger		<u>54.374</u>	<u>171.673</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>183.942</u>	<u>369.111</u>
Aktiver i alt		<u>2.133.775</u>	<u>2.212.015</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		446.723	447.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>55.000</u>
Egenkapital	3	<u>696.723</u>	<u>702.443</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>443.256</u>	<u>431.376</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>443.256</u>	<u>431.376</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>274.022</u>	<u>307.088</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>274.022</u>	<u>307.088</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	35.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.149	94.586
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.826	549.026
Anden gæld		<u>37.299</u>	<u>89.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.774</u>	<u>771.108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>993.796</u>	<u>1.078.196</u>
Passiver i alt		<u>2.133.775</u>	<u>2.212.015</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	434.192	530.048
Pensioner	50.782	50.324
Andre omkostninger til social sikring	60.353	66.836
Andre personaleomkostninger	39.167	56.485
	<u>584.494</u>	<u>703.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. oktober 2015	2.882.117	1.033.310
Tilgang i årets løb	160.000	75.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>3.042.117</u>	<u>1.033.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	1.159.016	913.507
Årets afskrivninger	60.951	30.401
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-38.281</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>1.219.967</u>	<u>905.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.822.150</u>	<u>127.683</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	447.443	55.000	702.443
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	-720	50.000	49.280
Egenkapital 30. september 2016	200.000	446.723	50.000	696.723

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	129.765	166.875
Mellem 1 og 5 år	144.257	140.213
Langfristet del	274.022	307.088
Inden for et år	35.500	37.500
	309.522	344.588

5 Eventualposter m.v.

Pensionsforpligtelser

Selskabet har tegnet kapitalpensionsforsikring for direktør Jørgen Udholm Frost.

Modervirksomheden indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede skyldige selskabsskat udgør kr. 3.721.

Herudover har selskabet ingen kautions-, garanti- og eventualforpligtelser udover de almindelige håndværkergarantier.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev kr. 634.000 i ejendommen matr. nr. 12n, Kongerslev By, Kongerslev.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i ejerpantebrev kr. 350.000 med pant i ejendommen matr. nr. 12n, Kongerslev By, Kongerslev.

Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 1.822.150.

Selvskyldnerkaution af Jørgen Udholm Frost.